報道関係各位
メンズスキン

# 『ナイツのHIT商品会議室』にてS.Forno(エスフォルノ)をプロデュース頂きました。

「ナイツのHIT商品会議室」にて、「S.Forno The Face Lotion&Cream(エスフォルノ ザ フェイスローション &クリーム)」をプロデュースして頂きました。

### 報道関係各位

《2021年2月23日》

《合同会社メンズスキン》



《合同会社メンズスキン》(本社:東京都葛飾区、代表取締役:大沼 奈央美)はお笑い芸人のナイツの二人が企業の商品・サービスなどをHITさせるための会議を行う「ナイツのHIT商品会議室」にて、「S.Forno The Face Lotion」「S.Forno The Face Cream」をプロデュースして頂きました。



弊社商品は既にアンケート調査において 7 冠を達成しておりますが、(https://s-forno.com/blogs/s-forno-news/7\_crowns)

もう1つのタイトルを取るとするならば一体なにが良いか?!をナイツさんにプロデュース頂きました。

ナイツの塙さん、土屋さんには実際に弊社商品を使用して頂き、大変嬉しいお言葉とリアクションを頂いております!



## 【製品概要】

商品名 : S.Forno The Face Lotion(エスフォルノ ザ フェイスローション)

内容量 : 200ml

価格 : 2,500 円 (税別)

商品名 : S.Forno The Face Cream(エスフォルノ ザ フェイスクリーム)

内容量 : 100ml

価格 : 2,500 円 (税別)

# S.Forno

- エスフォルノ -

## 【会社概要】

会社名:合同会社メンズスキン 所在地:東京都葛飾区青砥3-31-4

代表者: 大沼 奈央美 設立: 2019年10月

URL: https://s-forno.com

事業内容:「肌を変え人生を豊かにする」を理念に、男性専用のスキンケア製品を販売する企業です。

【リリースに関するお問い合わせ先】

合同会社メンズスキン 大沼 (撮影用商品・画像データもご用意しております)

e-mail: info@mensskin-japan.com

# メンズスキンのプレスリリース一覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company\_id/61496

【本件に関する報道関係者からのお問合せ先】

合同会社メンズスキン 広報担当:大沼

メールアドレス: info@mensskin-japan.com

URL : https://s-forno.com/